Муниципальное бюджетное общеобразовательное учре}кдение кСредняя школа Nq 39)

Приказ

14.01 .2025 Ns З/- 1 -о

Об утверждении отIIета о расходовании финансовых средств на

совершенствование материаJIьно-технической базы МБОУ кСШ Ns 39)
в 2024 году

В связи с завершением кЕtлендарного 2024 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утверлитъ отчет о расходовании финансовых средств на

совершенствование материаJIьно-технической базы МБОУ кСШ Jф 39) в 202З

году, согласованный с Управляющим советом школы.

2. Опубликовать данный отчет на сайте образовательного учре}кдения.

3. Контроль за исполнением да яю за собой.

Щиректор МБОУ кСШ ЛЬ 39) В. Крюкова

Касьяненко А.А.Ознакомлен: шредседатель У